

این انقلاب صادر می‌شود



هر کس با اندیشه سیاسی الهی امام اندک آشنایی داشته باشد بدرستی در می‌یابد که بنیان‌گذار جمهوری اسلامی، انقلاب اسلامی امت ما را سرآغاز انقلاب‌های بن‌بست شکن در سرتاسر جهان بویژه دنیای اسلام و خاورمیانه می‌دانند.

هر کس با اندیشه سیاسی الهی امام اندک آشنایی داشته باشد بدرستی در می‌یابد که بنیان‌گذار جمهوری اسلامی، انقلاب اسلامی امت ما را سرآغاز انقلاب‌های بن‌بست شکن در سرتاسر جهان بویژه دنیای اسلام و خاورمیانه می‌دانند.

#171&... دست آمریکا و سایر ابرقدرتها تا مرفق به خون جوانان ما و سایر مردم مظلوم و رزمنده جهان فرو رفته است، ما تا آخرین قطره خون خویش با آنان شدیداً می‌جنگیم، چرا که مرد جنگیم. ما انقلابمان را به تمام جهان صادر می‌کنیم، چرا که انقلاب ما اسلامی است و تا بانک لاله‌الاله و محمد رسول‌الله بر تمام جهان طنین نیفکند مبارزه هست و تا مبارزه در هر جای جهان با مستکبرین هست ما هستیم...« (پیام امام به مناسبت اولین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 1358/11/22) (7)

پیام فوق را حضرت امام(ره) در نخستین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که به علت بیماری در بیمارستان قلب تهران بستری بودند خطاب به ملت ایران و تمام محرومان و مستضعفان جهان ابلاغ می‌کنند. این پیام در حالی به مردم ایران و جهانیان ابلاغ می‌شود که تمام ایران غرق در فتنه‌ها و آشوب‌ها و توطئه‌های رنگارنگ استکبار جهانی به دست بیش از چهارصد گروه مزدور است. ولی حضرت امام(ره) با اطمینان قلبی و ایمان خلل‌ناپذیر منشور جهانی شدن انقلاب را صادر و با پیش‌بینی آینده روشن انقلاب اسلامی حزب الله تحت فرمان خود را به تصفیه درونی و زدودن ناپاکی‌ها می‌خواند:

#171&... ملت عزیز ایران، شما شرق تجاوزگر و غرب جنایتکار را به وحشت انداخته، هیچ‌گاه و با هیچ قدرتی سازش نکنید که یقین دارم نمی‌کنید و هر کس در هر مقام که خیال‌سازش با شرق و غرب را داشت بی‌محبا و بدون هیچ‌گونه ملاحظه او را از صفحه روزگار براندازید که سازش با شرق و غرب خودباختگی است و خیانت به اسلام و مسلمین است...« (raquo; 1)

معمار انقلاب اسلامی وقوع و پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی را سرآغاز دورانی جدید در رهایی مستضعفان و محرومان از قید بندگی استکبار جهانی و مزدوران آنان دانسته و اعلام می‌کنند:

#171&... دوران بن‌بست و ناامیدی و تنفس در منطقه کفر بسر آمده، و گلستان ملت‌ها رخ نموده است و امیدوارم همه مسلمانان شکوفه‌های آزادی و نسیم‌عطر بهاری و طراوت‌گلهای محبت و عشق و چشمه‌سار زلال جوشش اراده خویش را نظاره کنند. همه باید از مرداب و باتلاق و سکوت و سکونی که کارگزاران سیاست آمریکا و شوروی بر آن تخم‌مرگ و اسارت پاشیده‌اند به در آییم و به سوی دریایی که زمزم از آن جوشیده است روانه شویم...« (raquo; 2)

و در شرایط کنونی حفظ و گسترش و گوبرداری از امانت الهی انقلاب اسلامی را مهم‌ترین وظیفه و واجب الهی مسلمانان جهان می‌دانند.

#171&... امروز بر ملت ایران خصوصاً و بر جمیع مسلمانان عموماً واجب است. این امانت الهی را که در ایران به طور رسمی اعلام شده و در مدت کوتاهی نتایج عظیم به بار آورده است با تمام توان حفظ نموده و در راه ایجاد مقتضیات باقی‌آن و رفع موانع و مشکلات آن کوشش نمایند و امید است که پرتو نور آن بر تمام کشورهای اسلامی تابیدن گرفته و تمام دولت‌ها و ملت‌ها با یکدیگر تفاهم در این امر حیاتی نمایند و دست ابرقدرتهای عالم خوار و جنایتکاران تاریخ را تا ابد از سر مظلومان و ستم‌دیدگان جهان کوتاه نمایند...« (raquo; 3)

و با تحلیل اوضاع کنونی عالم تنها راه نجات بشریت را در گرو دو اصل ذیل می‌دانند.

الف: شناخت ارزشهای توحیدی اسلام ناب محمدی (ص) و افشای اسلام آمریکایی و ماهیت طرفداران مزدورش:

#171&... اگر چهره نورانی اسلام را برای جهانیان روشن نمایند که اگر این چهره با آن جمال جمیل که قرآن و سنت در همه ابعاد به آن دعوت کرده از زیر نقاب مخالفان اسلام و کج‌فهمی‌های دوستان خودنمایی کند، اسلام جهانگیر خواهد شد و پرچم پرافتخار آن در همه جا به اهتزاز خواهد آمد. چه مصیبت بار و غم‌انگیز است که مسلمانان متاعی دارند که از صدر عالم تا نهایت آن نظیر ندارد، نتوانسته‌اند این گوهر گرانبها را که هر انسانی به فطرت آزاد خود طالب آن است عرضه کنند، بلکه خود نیز از آن غافل و به آن جاهلند و گاهی از آن فراری...« (raquo; 4)

ب: تعهد مردم و مسئولان جمهوری اسلامی به وراثت راه انبیا و تداوم مقصد انقلاب اسلامی و زمینه‌سازی انقلاب بزرگ جهان اسلام به پرچمداری حضرت مهدی عجل‌الله تعالی فرجه الشریف.

#171&... مسئولان ما باید بدانند که انقلاب ما محدود به ایران نیست. انقلاب مردم ایران نقطه شروع انقلاب بزرگ جهان اسلام به پرچمداری حضرت حجت-ارواحنا فداه- است که خداوند بر همه مسلمانان و جهانیان منت نهد و ظهور و فرجش را در عصر حاضر قرار دهد. مسائل اقتصادی و مادی اگر لحظه‌ای مسئولین را از وظیفه‌ای که برعهده دارند منصرف کند، خطری بزرگ و خیانتی سهمگین را به دنبال دارد. باید دولت جمهوری اسلامی تمامی سعی و توان خود را در اداره هرچه بهتر مردم بنماید، ولی این بدان معنا نیست که آنها را از اهداف عظیم انقلاب که ایجاد حکومت جهانی اسلام است منصرف کند...« (raquo; 5)

و براساس رسالت وراثت راه انبیا در دنیای کنونی است که حضرت امام در آغاز وصیت نامه سیاسی الهی خویش می‌فرمایند:

#171&... آنچه لازم است تذکر دهم آن است که وصیت سیاسی الهی اینجانب اختصاص به ملت عظیم‌الشان ایران ندارد بلکه

توصیه به جمیع ملل اسلامی و مظلومان جهان از هر ملت و مذهب می باشد (6&...; raquo)

171&#...: هان ای مسلمانان جهان و مستضعفان تحت سلطه ستم گران بیخیزید و دست اتحاد به هم دهید و از اسلام و مقدرات خود دفاع کنید و از هیاهوی قدرتمندان نهراسید که این قرن به خواست خداوند قادر قرن غلبه مستضعفان بر مستکبران و حق بر باطل است... (7&...; raquo)

پیام فوق را حضرت امام (ره) در 15 شهریور 1360 به تمامی مسلمانان جهان در کنگره جهانی حج ابلاغ نموده اند. بمنظور ترسیم فضایی آن روزهای انقلاب، بخصوص برای جوانانی که در آن روزها حضور نداشته اند کافی است اشاره کنیم در روز قبل از پیام فوق (14 شهریور 1360) در محل دادستانی کل انقلاب اسلامی حجت الاسلام شهید قدوسی دادستان کل انقلاب بر اثر انفجار بمب توسط ایادی مزدور آمریکا (منافقین) شهید گردیده اند.

حضرت امام در پیام شهادت شهید قدوسی میفرمایند:

171&#...: شهادت بر او مبارک و وفودالی الله و خروج از ظلمات به سوی نور برای او ارزانی باد. راهی است که باید پیمود و سفری است که باید رفت. چه بهتر که در حال خدمت به اسلام و ملت شریف اسلامی شربت شهادت نوشیدن و با سرافرازی به لقاء الله رسیدن. و این همان است که اولیای معظم حق تعالی آرزوی آن را می کردند و از خدای بزرگ در مناجات خود طلب می کردند... (8&...; raquo)

در همان روز (15 شهریور 1360) و روز شهادت شهید قدوسی خطاب به جهان عرب و ملت مصر میفرمایند:

171&#...: امروز سادات با دستگیری وسیع برادران مسلمانان در مصر خدمت خود را به اسرائیل به اتمام رسانده است. اتحاد او با آمریکا و اسرائیل آبروی ملت عرب را ریخته است. اتحاد با اسرائیلی که این روزها علاوه بر جنایاتش در منطقه دست به جنایت بزرگ دیگری زده است. ... جهان باید بداند که ایران راه خود را پیدا کرده است و تا قطع منافع آمریکایی جهانخواه، این دشمن کینه توز مستضعفین جهان، با آن مبارزه ای آشتی ناپذیر دارد، و حوادث ایران نه تنها ما را برای لحظه ای عقب نخواهد نشاند، که ملت ما را در نابودی منافع آنان مصمم تر خواهد کرد. ما مبارزه سخت و بی امان خود را علیه آمریکا شروع کرده ایم و امیدواریم فرزندانمان با آزادی از زیر یوغ ستم کاران، پرچم توحید را در جهان بیفرازند. ما یقین داریم اگر دقیقاً به وظیفه مان که مبارزه با آمریکایی جنایتکار است ادامه دهیم، فرزندانمان شهید پیروزی خواهند چشید... (9&...; raquo)

یک هفته قبل از پیام فوق و شهادت دادستان کل انقلاب در تاریخ (8 شهریور 1360) منافقین مزدور آمریکا با انفجار نخست وزیری شهیدان رجایی (رئیس جمهور) و باهنر (نخست وزیر) را به شهادت رسانده اند. حضرت امام (ره) در تجلیل از مقام این دو شهید بزرگوار و کوری دشمنان از رمز و راز و اثرات الهی آن می فرمایند:

171&#...: آنها گمان می کنند که افکار مومنین و ملت بیخاسته ما همچون افکار غربزده ها و غرب است که جز به دنیا فکر نمی کنند و جز متاع دنیا را نمی بینند ملتی که از اول، از صدر اسلام و پیشوایان آن جان خودشان را فدا کردند برای هدف خودشان به این مسائل و به این امور از بین نخواهد رفت. آن کوردلانی که گمان کرده اند که جمهوری اسلامی با نبود چند نفر از بین خواهد رفت و سقوط خواهد کرد، آنها افکارشان، افکار اسلامی نیست و از اسلام خبری ندارند و از ایمان اطلاعی ندارند و افکارشان، افکار مادی است و برای دنیا کار می کنند.

و به هوای دنیا هستند... ملت ما چون علی ابن ابی طالب را فدا کرده است از برای اسلام، فدا کردن امثال این شهدا برای ملت ما یک مسئله مهم نیست... (10&...; raquo)

و در همان روزهای آشوب و فتنه و آتش و خون و تلاش برای ایجاد جنگ داخلی توسط ایادی استکبار جهانی در تمام ایران (26 مهرماه 1360) ترس از گسترش و الگوشدن انقلاب اسلامی را علت اصلی تمام توطئه ها اعلام می کنند:

171&#...: بدانید که قدرتهای شیطانی، همه وابستگان به قدرتهای شیطانی مثل سازمان عفو بین المللی و دیگر سازمانها همه دست به هم داده اند که این جمهوری اسلامی را در اینجا خفه کنند و نگذارند شکوفا بشود و خوف این را دارند که این انقلاب به جاهای دیگری که منافع آنها در آنجا هست صادر بشود و شماها را سرد کنند و شماها را سست کنند به خیال اینکه با اینطور توطئه ها می توانند ملتی را که برای خدا و اسلام قیام کرده اند را سست کنند...

این ملت تا اسلام هست به جای خودش ایستاده است و خدمت می کند (11)

171&#...: بوق ها هرچه می خواهند بگویند، مفسدین هرچه می خواهند عمل کنند انفجارها هر چه می خواهد بشود. آتش سوزی ها هرچه می خواهد بشود. همه اینها را این ملت رزمنده بزرگ تحمل می کند و به پیش می رود ما دیدیم که از اول نهضت تا حالا هر روز قدمها بلندتر شد و صفها فشرده تر. از اول انقلاب تا حالا هیچ سستی به خودتان راه ندادید... (12&...; raquo) و عجیب تر اینکه در آن روزهای سخت و در سخنرانی فوق به امت اسلامی مصر رهنمودی ارائه میدهند که امروزه و پس از گذشت 29 سال شاهد طلوع فجر به ثمر رسیدن آن هستیم.

171&#...: من امیدوارم که ملت های دیگر هم توجه بکنند و اقتدا بکنند به این ملت ایران. ملت مصر اعتنا نکنند به این حکومت جائری که اعلام می کند که ما هر کس اسم از اسلام ببرد سرکوب می کنیم. بدانند که اسلام در مصر در خطر است و واجب است بر زن و مرد مصری که قیام کنند و این حکومت فاسد را که از اول اعلام جنگ با اسلام داده است سرکوب کنند... (13&...; raquo)

حضرت امام برخلاف همه مرعوبان و مزدوران که با وسعت گرفتن توطئه های گوناگون داخلی و خارجی و اتحاد استکبار جهانی شرق و غرب به سردمداری شیطان بزرگ، سقوط جمهوری اسلامی را لحظه شماری می کردند، تحقق انقلاب اسلامی در جمهوری اسلامی ایران را زمینه سازی حکومت جهانی مهدی آخرالزمان (عج) اعلام می کنند.

171#... انقلاب اسلامي ايران با تأييد خداوند منان در سطح جهان در حال گسترش است و انشالله با گسترش آن، قدرتهای شیطانی به انزوا کشیده خواهند شد و حکومت مستضعفان برپا و زمینه برای حکومت جهانی مهدی آخرالزمان عجل الله تعالی فرجه الشریف و ارواحالتراب مقدمه الفداء مهیا خواهد شد. هان ای مستضعفان جهان بر مستکبران آدمخوار بشورید و حق خود را از آنان بگیرید که خداوند با شماست و وعده او تخلف ناپذیر است. از خداوند قادر متعال پیروزی اسلام را خواهانم (raquo;(14&...(1360/7/12)

171#... مردم شریف ایران و مسلمانان و آزادیخواهان تمامی جهان باید بدانند که اگر بخواهند بدون گرایش به چپ و راست و مستقل از هر ابرقدرتی روی پای خود بایستند باید بهای گران استقلال و آزادی را بپردازند... (raquo;(15&... هر کس با اندیشه سیاسی الهی امام اندک آشنایی داشته باشد بدرستی در می یابد که بنیان گذار جمهوری اسلامی، انقلاب اسلامی امت ما را سرآغاز انقلاب های بن بست شکن در سرتاسر جهان بویژه دنیای اسلام و خاورمیانه می دانند. امام بعنوان پرچمدار و وارث انقلاب سیاسی الهی انبیا در عصر غیبت مقارن ظهور تنها همراهی و هم دلی با پابرهنگان مغضوب دیکتاتورها در سراسر جهان را بزرگترین موهبت و مدد و یاری الهی انقلاب ها دانسته و می فرمایند:

171#... قدرتها و ابرقدرت ها و نوکران آنان مطمئن باشند که اگر خمینی یکه و تنها هم بماند به راه خود که راه مبارزه با کفر و ظلم و شرک و بت پرستی است ادامه می دهد و به یاری خدا در کنار بسیجیان جهان اسلام، این پا برهنه های مغضوب دیکتاتورها، خواب راحت را از دیدگان جهانخواران و سرسپردگانی که به ستم و ظلم خویش اصرار می نمایند سلب خواهد کرد... (raquo;(16&... و در مقابل ملی گرایانی که به انحاء گوناگون و در دوره های مختلف و ایده های غیرالهی درصددند انقلاب اسلامی را در جغرافیا و سرزمینی خاص محصور نموده و بزعم خویش در سرنوشت مشترک دنیای اسلام در مقابل استکبار جهانی به نفع اربابانشان خلل وارد کنند هشدار می دهند.

171#... این انگیزه ملی گرایی و خلود در ارض است که مصالح مسلمانان را فراموش کرده و دفاع از مصالح مسلمین را در حصار ملت خاص قرار دهد و قلم سرخ بر قرآن کریم و احادیث رسول الله - صلی الله علیه و آله- و ائمه معصومین- علیهم السلام- و سیره مستمره انبیای عظام و اولیای معظم -علیه السلام- در طول تاریخ کشیده است... (raquo;(17&... حضرت امام(ره) تا آخرین روزهای حیات طیبه خویش با ابراز تنفر از ملی گرایان و اهداف شرک آلود و شوم آنان اعلام می کنند:

171#... ملی گراها تصور نمودند ما هدفمان پیاده کردن اهداف بین الملل اسلامی در جهان فقر و گرسنگی است ما می گوئیم تا شرک و کفر هست، مبارزه هست. و تا مبارزه هست ما هستیم. ما سر شهر و مملکت با کسی دعوا نداریم، ما تصمیم داریم پرچم لاله الاالله را بر قلل رفیع کرامت و بزرگواری به اهتزاز درآوریم... (raquo;(18&... و با پیش بینی آینده و سرنوشت همه مزدوران آمریکا از جمله حسنی مبارک و تکرار ترفندهای همیشگی شیطان بزرگ یادآور می شوند:

171#... ما دیدیم که قبل از اینکه سادات ساقط شود، آمریکا جانشین برای او تعیین می کرد سادات باز زنده بود و داشت مثل حیوان راه می رفت؛ لکن آمریکا پیش بینی کرد که باید جای او که باشد، آن نوکری که همه حیثیت خودش را به باد داد در خدمتگزاری به آمریکا، آن روزی که کشته شد و آطور بساط در مصر پیدا شد. این رئیس جمهور ثانی (مبارک) که خیال دارد در مصر حکومت کند و درست خودش را در اختیار آمریکا گذاشته است. قبل از اینکه به ریاست برسد، اعلام همبستگی خودش را با اسرائیل و آمریکا کرده است ندیده است که همانطوری که سلف طالحش (خطاکار) به واسطه خشم ملت به جهنم واصل شد. همین عمل را با او هم خواهند کرد... (raquo;(19&...)

و همانگونه که در تبعید و از راه دور به ملت ایران مزده پیروزی می دادند با مردم مصر همراه و هم سخن شده، مخاطرات و ترفندهای شیطان بزرگ بعد از پیروزی اولیه را به آنان گوشزد می نمایند:

171#... ملت مصر باید این مطلب را بدانند که اگر قیام کند برخلاف این توطئه ها، همان طوری که ایران قیام کرد آنجا هم خواهد پیروز شد. ملت مصر از حکومت نظامی نترسد و به او اعتنا نکند و همان طور که ایران حکومت نظامی را شکست و به خیابانها ریخت، آنها هم بشکنند و به خیابانها بریزند و این تفاله های آمریکا را بیرون بریزند. ملت مصر ننشینند تا این قدرت از بین رفته دوباره دست و پای خود را جمع کند و نفوذ خودش را بر ملت تحمیل کند. امروز روزی است که ملت مصر باید قیام کند. امروز روز ضعف دولت است و قدرت ملت. باید قدرت نشان دهد و اعتنای به این حکومت نظامی برخلاف همه موازین نکند و بشکند این حکومت نظامی را و به خیابانها بریزد و این دولتی را که می خواهد با سرنیزه با اسلام مخالفت کند و به صراحت می گوید که هر کس که به اسلام وفادار باشد او را سرکوب می کنیم از بین ببرد این تکلیفی است برای ملت مصر برای علمایی که وابسته به حکومت نیستند، این تکلیفی است برای علما علمای مصر بپاخیزند و برای خاطر خدا از اسلام دفاع کنند... چه عذری برای علمای اسلام در مصر که نشسته اند و گوش می کنند تا اینکه اینها دوباره غلبه کنند؟! امروز شما پیروزی ملت مصر امروز قدرت دستش است... (raquo;(20&... و 29 سال پیش، آنچه را که امروز مردم مصر در خیابانها و مردم جهان در رسانه ها شاهد هستند به تصویر می کشد و خطاب به ارتش مصر می فرمایند:

171#... ارتش معلوم نیست که با دولت باشد. مگر آنهایی که جیره خوار آمریکا هستند. ارتش مصر توجه بکند به اینکه اگر بخواهد پشتیبانی کند از این حکومتی که اعلام کرده است من تابع آمریکا هستم و اسرائیل و من هر کس دم از اسلام بزند او را خفه می کنم. این ننگ را با خودش، ارتش مصر راه نهد و مهلت ندهد تا بعد، باز اسرائیل بیاید و به شما حکومت کند و اسرائیل و آمریکا مقدرات شما را در دست بگیرند... (raquo;(21&...)

-
- 1 و 2- صحیفه امام ج 12 ص 148 3- صحیفه امام ج 21 ص 82
4- صحیفه امام ج 21 ص 403 5- صحیفه امام ج 21 ص 429
6- صحیفه امام ج 18 ص 158 7- صحیفه امام ج 21 ص 400
(7) صحیفه امام ج 15 ص 171
(8) صحیفه امام ج 15 ص 173
(9) صحیفه امام ج 15 ص 171
(10) صحیفه امام ج 15 ص 134
(11) صحیفه امام ج 15 ص 314
(12) ج 15 ص 317
(13) ج 15 ص 318
(14) ج 15 ص 349
(15) صحیفه امام ج 20 ص 324
(16) صحیفه امام ج 20 ص 319
(17) صحیفه امام ج 20 ص 87
(18) صحیفه امام ج 21 ص 88
(19) صحیفه امام ج 15 ص 284
(20) صحیفه امام ج 15 ص 285
(21) صحیفه امام ج 15 ص 286

نویسنده: ابراهیم حاجی محمدزاده